
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Wensen bedenkingen bijdrageverordening GRS 2023;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 januari 2023;
gelet op:
artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1 geen wensen of bedenkingen in te dienen tegen de bijdrageverordening GRS 2023 
zoals het Algemeen Bestuur van de GRS voornemens is deze vast te stellen, onder 
de voorwaarde dat de artikelnummering in het voorstel wordt aangepast.

2 het Algemeen Bestuur van de GR Sociaal onder voorbehoud van standpunt 
gemeenteraad en aanpassing van de artikelnummering in het voorstel, te 
informeren door middel van bijgevoegde conceptbrief.

Alblasserdam, 28 maart 2023.
De raad voornoemd,


